
Referat	fra	Generalforsamling	i	Spectrum,	onsdag	25.	mai	2016	på	Engebret	Café			

Etter	de	normale	innledninger	hvor	Spectrums	27	fremmøtte	medlemmer	hilste	på	hverandre	og	prøvde	
å	memorere	navnene	på	hverandre	med	stort	sett	godt	hell,	klubbet	avtroppende	formann	Lage	med	
klubben	og	ba	om	ordet.		

1.	Konstituering,	valg	av	ordstyrer	og	referent	og	godkjenning	av	innkalling.	

Lage	ønsket	velkommen	ba	om	at	forsamlingen	godkjente	innkalling,	foreslo	seg	selv	som	ordstyrer	og	
Hass	som	referent.	Det	var	noe	utydelig	mumling	fra	salen	over	at	innkalling	var	kommet	vel	sent.	Da	det	
ble	presisert	at	dette	gjaldt	generalforsamlingspapirene	og	ikke	innkallingen,	ble	en	gryende	protest	
kvalt	i	fødselen.	Generalforsamlingen	kunne	derfor	begynne.		

2.	Referat	fra	fjorårets	Generalforsamling		

Knut	Bostad	leste	opp	referatet	fra	fjorårets	generalforsamling	om	ble	avholdt	19.	mai	2015	også	på	
Engebret.	

3.	Styrets	beretning	for	2014/15		

Formannen	leste	Styrets	beretning	for	året	som	gikk,	og	det	var	ingen	korrektiver	til	beretningen	fra	
medlemmene.		Av	stemningen	i	salen	kunne	man	«være»	at	det	var	stor	tilfredshet	med	styrets	arbeid	
hva	gjaldt	program	og	gjennomføring	av	møtene.	Formannen	konstaterte	at	det	å	satse	på	å	bruke	egne	
medlemmer	som	kunne	øse	av	sin	uendelig	viten	og	erfaring	med	interessante	foredrag,	er	noe	som	kan	
videreføres.	Det	er	mange	medlemmer	som	i	kraft	av	sine	ressurser	og	egenskaper	har	mye	interessant	
å	dele.		Antall	medlemmer	på	møtene	har	også	vært	tilfredstillende.	Tydeligvis	er	ikke	alle	i	syden	på	
golf-	ferie	samtidig.		

Den	positive	stemningen	i	salen	kunne	borge	for	at	også	regnskapet	ville	gå	glatt	gjennom	behandlingen	
på	neste	punkt	på	dagsorden,	eller	var	det	bare	«stille	før	stormen»??		

	4.	Regnskapet	for	perioden	1.5.2015	–	30.4.2016,	revisors	beretning	og	godkjenning	av	regnskap		

Lage	presenterte	regnskapet	for	perioden.	I	innledningen,	for	å	avskjære	vanskelige	kommentarer	om	
renteinntekter,		kunne	Lage	fortelle	at	han	hadde	mottatt	en	telefon	fra	Giggen	som	var	på	fjellet	og	
derfor	forhindret.	Giggen	hadde	meddelt	Lage	at	han	synes	renteinntektene	på	hele	kr	501.-	var	en	stor	
prestasjon	i	dagens	finansmarked.	

Diskusjonen	rundt	mulig	godkjenning	av	regnskapet	konsentrerte	seg	videre	om	utestående	fordringer	
og	refusjon	av	utgiftene	til	bespisning	og	drikke	fra	deltagende	medlemmer	på	møtene.	

Ved	en	inkurie	hadde	utestående	fordringer	2013/14	øket	fra	fjorårets	regnskap	til	årets	regnskap	med	
kr	100.	Kristian	Bull	var	årvåken	og	så	dette.	Revisor	Hass	måtte	svare	og	fant	raskt	ut	at	denne	posten	
ble	brukt	som	en	«residualpost»	for	å	få	balansen	til	å	gå	opp.		

Utestående	fordringer	fra	medlemmene	var	iflg.	Hans	Jacob,	eller	var	det	Christian	Lorck	(	som		har	100	
tusen	kroner	som	laveste	enhet	man	kan	tenke	seg)		«et	kvart	hundre	tusen	kroner».		

Andre	mente	at	medlemmer	som	ikke	gjorde	opp	for	utestående	innen	rimelig	tid	burde	bli	utestengt	
fra	møter	inntil	gjeld	var	gjort	opp.	Det	ble	replisert	at	dersom	dette	skulle	håndheves,	ville	det	halvere	
antall	deltagere	på	dagens	generalforsamling.		



Lage	påpekte	at	en	stor	del	av	utestående	var	gjort	opp	like	før	herværende	generalforsamling	og	at	det	
vil	bli	vurdert	å	selge	gjenværende	fordringer	til	et	gjeldsinndrivelsesbyrå.	

Lage	ba	så	at	Cato,	som	er	den	som	setter	opp	forslag	til	regning	til	medlemmene	etter	møter	med	
bespisning	og	drikkevarer,	forklare	hvordan	praksisen	er	for	dette.	Cato	kunne	meddele	at	utgiftene	
fordeles	blant	de	enkelte	medlemmer	etter	hva	man	synes	den	enkelte	har	råd	til	å	betale.	

Som	følge	av	denne	diskusjonen	ble	det	bedt	om	at	referatet	får	følgende	protokolltilførsel:	

«Regnskapet	inneholder	en	stor	post	av	erholdelige	krav	på	medlemmer	som	ikke	har	gjort	opp	for	
seg».	

Med	denne	protokolltilførsel	og	en	senere	opplesing	av	Hass	av	revisors	rapport	ble	regnskapet	
godkjent.	

5.	Valg	av	formann		

Knut	Fredrik	Horn	reiste	seg	og	sa	at	han	skulle	på	politisk	møte	kl.	20.00	i	Vestre	Aker	bydelsutvalg	der	
han	sitter	som	medlem	for	MDG.	Derfor	var	det	påkrevet	at	forsamlingen	øyeblikkelig	valgte	han	som	
formann	for	neste	periode.	En	del	medlemmer	var	opptatt	med	å	konversere	sidemannen	og	fikk	ikke	alt	
med	seg,	men	Lage	klubbet	øyeblikkelig	og	bekreftet	at	Knut	Fredrik	ble	enstemmig	valgt	som	formann.	
Da	resten	av	forsamlingen	kom	til	sans	og	samling	og	oppfattet	hva	som	hadde	skjedd	klappet	alle	idet	
Knut	Fredrik	forsvant	ut	av	døren.	

6.	Valg	av	øvrige	styremedlemmer		

Øvrige	styremedlemmer	unntatt	Tore	T.	fortsetter.		Som	nytt	medlem	kommer	Johan	Solberg.	Tore	S.	G.	
fortsetter	som	regnskapsfører,	men	deltar	ikke	i	styrearbeidet.		

7.	Valg	av	revisor		

Hans	Aanonsen	(Hass)	ble	gjenvalgt	som	foreningens	revisor.	Referenten	kan	av	habilitetshensyn	ikke	
kommentere	dyktighet	og	personlig	integritet.		

8.	Eventuelt		

Lage	delte	ut	en	flaske	rødvin	til	Cato	for	godt	arbeide	med	innkallinger	til	møter	og	web	oppdateringer	
mm.	Revisor	og	regnskapsfører	fikk	også	sin	velfortjente	flaske.	Lage	berømmet	Tore	SG	sin	egenskaper	
som	pålitelig	regnskapsfører	og	forsamlingen	gratulerte	samtidig	Tore	som	var	hjemme	og	feiret	sin	75	
års	dag.	(Rettet	øyeblikkelig	til	70	års	dag).	

Lage	avsluttet	videre	med	noen	betraktninger	om	Spectrums	fremtid.	Det	viktige	for	medlemmene	er	de	
hyggelige	samtaler	man	har	med	gode	venner.	Om	det	kommer	mange	eller	få	på	møtene	er	ikke	så	
viktig.	Det	kan	være	vel	så	hyggelig	med	«intime»	møter.	Og	på	programmet	kan	det	gjerne	være	
«sære»	spesielle	saker	som	gir	grunnlag	for	samtaler.		

Hans	Jacob	mente	at	Spectrums	50	års	jubileum	var	nært	forestående	(5	år	er	kort	tid	i	Hans	Jacobs	liv).	
Det	burde	opprettes	en	komite	som	kunne	forberede	dette.	Karsten	ble	foreslått	som	en	god	kandidat	til	
å	arbeide	i	en	slik	komite.	

Møtet	ble	avsluttet	med	en	middag	hvor	det	ble	servert	en	god	tornedos	til	referenten,	mens	
sidemannen	klaget	over	at	hans	var	seig.	Dog	var	han	fornøyd	med	rødvinen.	

Referent:		Hass,	renskrevet		


